[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	26 февраля 2019 г.

	№ 16

	Об утверждении отчета об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества за 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа,  Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Дальнереченского городского округа», утвержденным решением Думы от 08.11.2013г. № 80, Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества за 2018 год (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Дальнереченского

городского округа

      А.А. Павлов
Приложение

к решению Думы

Дальнереченского городского
округа

от 26 февраля 2019 г. № 16
Отчет

 об исполнении прогнозного плана

 приватизации муниципального имущества за 2018 год
	№ п/п
	Наименование имущества
	Способ приватизации
	Цена сделки приватизации, руб.

	1.
	Нежилое здание - административное, 2-этажное, литер А-118, площадью 372,1 кв.м., кадастровый номер 25:29:000000:4209, расположенное по адресу: Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Автомобильная, 12, с земельным участком, кадастровый номер 25:29:010101:1542, площадью 2552 кв.м.
	аукцион
	1925406

	2.
	Нежилое здание - склад, литер А-98, площадью 844,7 кв.м., кадастровый номер 25:29:000000:5351, расположенное по адресу: Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Автомобильная, 11, с земельным участком площадью 3392 кв.м.
	публичное предложение
	1675895

	3.
	Нежилое здание – хранилище техники, 1-этажное, литер А-90, площадью 1968,9 кв.м., кадастровый номер 25:29:010101:1703, расположенное по адресу: Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Автомобильная, 16, с земельным участком, кадастровый номер 25:29:010101:1562, площадью 5772 кв.м
	публичное предложение
	822460

	4.
	Нежилое здание - столовая, литер Б-12, площадью 1202,7 кв.м.  кадастровый номер 25:29:000000:4283, расположенное по адресу: Приморский край, г. Дальнереченск, ул. Тополиная, 7, с земельным участком площадью 4138 кв.м. (объект из плана приватизации за 2017г.)
	публичное предложение
	2497470

В 2018 году было продано муниципальное имущество и заключены договоры купли-продажи на общую сумму  6 921 231  руб.

Начальник отдела муниципального

имущества администрации

Дальнереченского городского округа                                                 С.Н. Газдик